
Zarządzenie Nr 66/2024
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 12 marca 2024 r.

zmieniające w sprawie planu finansowego jednostki samorządu terytorialnego oraz zadań
 z zakresu administracji rządowej.

Na podstawie art.249 ust 1 pkt 2, ust.3 i ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 roku poz.1270 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 10/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 19 stycznia 2024 roku w sprawie planu finansowego jednostki samorządu terytorialnego 
oraz zadań z zakresu administracji rządowej, otrzymuje brzmienie jak
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta

Jacek Wójcicki



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 66/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 12 marca 2024 r.

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 200 000,00

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 200 000,00

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 93 333,00

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 6 533 334,00

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

120 000,00

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego            w 
prawo własności

120 000,00

  0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

333 333,00

750   Administracja publiczna 9 909,00

 75011 Urzędy Wojewódzkie 9 909,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 9 909,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 000,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00

852   Pomoc społeczna 1 300,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 300,00

  0830 Wpływy z usług 1 300,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 900,00

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 22 900,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 22 900,00

855   Rodzina 2 022 940,00

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 022 940,00

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego

2 022 940,00

Ogółem  9 269 049,00


		2024-03-12T12:36:10+0000
	Jacek Wójcicki




